Совет депутатов Толстой-Юртовского сельского поселения
Грозненского муниципального района Чеченской Республики
Р Е Ш Е Н И Е
01 сентября 2016 года

   № 12
О назначении исполняющего полномочия
 главы Толстой-Юртовского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава Толстой-Юртовского сельского поселения, в связи с отставкой главы Толстой-Юртовского сельского поселения М.А. Гайтамирова, Совет депутатов Толстой-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района второго созыва

РЕШИЛ:

1. Назначить исполняющим полномочия главы Толстой-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района Бачаева Али Абубакаровича – заместителя главы администрации Толстой-Юртовского сельского поселения.

2. Возложить полномочия главы Толстой-Юртовского сельского поселения по подписанию и обнародованию нормативных правовых актов Совета депутатов Толстой-Юртовского сельского поселения на заместителя председателя Совета депутатов Толстой-Юртовского сельского поселения – Эльмурзаева Э.А.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

Заместитель председателя Совета депутатов

Толстой-Юртовского сельского поселения

    Э.А.Эльмурзаев